1
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2003 года № 17

Об отмене постановления городского Совета от 31.10.2002. № 400 «О внесении дополнения в постановление городского Совета от 28.02.2002. № 332 «О ставках земельного налога и арендной плате за землю на 2002 год»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим налоговым законодательством, принимая во внимание протесты прокурора г.Междуреченска от 24.10.2002. № 3492, от 14.04.2003. № 1289, во избежание неоднозначного толкования нормативного правового акта городского Совета, учитывая принцип верховенства закона, руководствуясь Федеральным Законом от  28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить постановление городского Совета от 31.10.2002. № 400 «О внесении дополнения в постановление городского Совета от 28.02.2002. № 332 «О ставках земельного налога и арендной плате за землю на 2002 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).

Глава города С.Щербаков

Председатель городского Совета А.Дехерт